²⁾ Historia IV, ст. 486—7.

³⁾ Поп. Catalogus Codicum manu scriptorum Musei Principum Czartoryski Cracoviensis. I. ed. Korzeniowski, ст. 36.

⁴⁾ MS. ч. 233, ст. 641—2.

⁵⁾ Жигимонт Кейстувович, ст. 34 і д.

⁶⁾ D. „in“, варіант „cum“.

roborari¹⁾. Proinde Nos Sigismundus Dei gracia Magnus Dux Litthwannie, Russie etc. recognoscimus et fatemur per presentes, quod oppidum et districtum²⁾ Hrodlo super³⁾ flumen Bugi⁴⁾ situm, cum omnibus et singulis villis, graniciis, gadibus, limitibus, et signanter cum omnibus appendiis et attinenciis vniuersis, prout in se longe, late, et ab antiquo consistit, ad Coronam et Regnum⁵⁾ Polonie spectabat et pertinebat, spectatque et pertinet, ac spectare et pertinere debet, nunc et in ewum, et omnibus temporibus perpetuis duraturis. Propter quod Nos Sigismundus Magnus Dux Litthwannie supradictus spondemus, promittimus et pollicemur presentibus scriptis nostris, quod pro dicto oppido et omnibus suis attinenciis supradictis, Serenissimum principem dominum Wladislaum Regem Polonie et ipsius successores et Coronam Regni Polonie nullatenus [impetemus]⁶⁾ neque inquietabimus uel molestabimus quacumque ratione, re⁷⁾, negocio, modo, ingeniis uel coloribus exquisitis. Harum quibus nostrum sigillum⁸⁾ presencium⁹⁾ prelatorum, principum et baronum nostrorum infrascriptorum est appensum¹⁰⁾ testimonio literarum, uidelicet reuerendissimorum in Christo patrum dominorum¹¹⁾...

Длугош:

[Mathiae Vlnensis, Andreae Luceoriensis, episcoporum; nec non Alexandri, Iwan palatini Trocensis, Zimwyekratherszczicz, Rumpoldi marsalci, Petrassii Monthigerdrowicz, Gastoldi Schedibori, Radiwil Hostikowicz, Emdigidi Iurga, Naczucz Gimbilowicz, Olechno Dowoynowicz, Schak Dnagal, vexilliferorum; Goyllin¹³⁾ Nadogowicz¹⁴⁾. Actum et datum

Вел. Город. грамота:

[Mathie Wylnensis, Andree Luceoriensis Episcoporum, (necnon)¹²⁾ Alexandri, Ywani Woldemirowicz, Symeonis Ywanowicz, Fedori Koributhowicz Ducum, Hostik Castellani Wylnensis, Michaelis alias Keszgal Capitanei Samagitie, Johannis alias Jownis Palatini Trocensis, Zynowey Brathoschicz, Rombolthi Marschalci, Petrassii Montigirdowicz, Gastol-

¹⁾ D. „roborare“. ²⁾ D. „districtus“. ³⁾ D. „supra“.

⁴⁾ D. „Bug“. ⁵⁾ Нема в D. „et Regnum“.

⁶⁾ Виймаю „impetemus“ в D., позаяк в вашій копії є якесь невиразне слово, котрого мимо старань, я не зміг відчитати.

⁷⁾ D. нема „re“.

⁸⁾ D. „sigilla nostra“, варіант „sigillum nostrum“.

⁹⁾ D. нема „presencium“. ¹⁰⁾ D. „praesentibus sunt appensa“, вар. „praesentibus est appensum“.

¹¹⁾ В копії MS. ч. 233 по „dominorum“ є „Mathia Vlnensis, Andrea Luczioriensis episcoporum, necnon Allexandro, Ywan...“; тут уриваєть ся текст копії.